Срок проведения антикоррупционной экспертизы 3 дня – до 04.11.2013г.

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от                               № ___
г.Южа

о внесении изменений в решение Южского районного Совета
от 09.02.2006г. № 21«Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих  выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления Южского муниципального района»  (в действующей редакции)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.03.2009 № 29-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области», Уставом Южского муниципального района,  Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Южского районного Совета от 09.02.2006г. № 21 «Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих  выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления Южского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:

- в абзаце шестом подпункта 1) пункта 1 число «16,6» заменить на «25».
2.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Опубликовать  настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».
Глава Южского

муниципального района

                                                      Е.А.Муратова